
KAAPELIN SAIRAUSKASSA 

KORVAUKSET JA HAKUOHJEET 1.1.2026 -31.12.2026 

TERVEYSKESKUSMAKSUT  
 
Terveyskeskuksen avosairaanhoidosta lääkäripalveluista perimät maksut eli 30,20 euron 
käyntimaksu, 60,30 euron vuosimaksu ja 41,40 euron päivystysmaksu korvataan kokonaan. 
Lääkärin perimistä todistuspalkkioista korvataan vain sairauslomaa tai Kelan erityiskorvattavia 
lääkkeitä varten kirjoitetut todistukset. Muut todistukset, kuten ajokorttia tai Kelan hoito- tai 
kuljetustukea varten kirjoitetut, jäävät korvauksen ulkopuolelle. 
Todistuspalkkioihin pitää merkitä, mihin tarkoitukseen todistus on annettu. 
 
Korvaamiseen tarvitaan laskuerittely, josta näkyvät käyntipäivä ja se, mikä maksulaji on kyseessä.  
 
 
POLIKLINIKKA-, PÄIVÄKIRURGIA- JA SAIRAALAMAKSUT 
 
Keskussairaaloiden poliklinikkamaksu 71,30 e, päiväkirurgiamaksu 233,80 e ja sairaalan 
hoitopäivämaksu 71,50 e/vrk korvataan kokonaan.  

Kassa korvaa myös tilapäisen kotisairaanhoidon ja kotisairaalan maksut sekä 
sarjahoitomaksut (19,90 eur). 
 
Korvaamiseen tarvitaan laskuerittely, josta näkyvät poliklinikalla käyntipäivä tai 
sairaalahoitopäivät. 
 
Sairaalahoitona ei korvata pitkäaikaishoitomaksuja eikä laitoskuntoutuksesta perittäviä 
vuorokausimaksuja. 
 
Julkisen terveydenhuollon asiakasmaksuilla on 815 euron kalenterivuosittainen maksukatto, 
jonka jälkeen avohoidon palvelut, kuten terveyskeskuskäynnit ja poliklinikkakäynnit, ovat ilmaisia. 
Sairaalahoidosta peritään katon täyttymisen jälkeen 26,80 euron alennettua hoitomaksua, jota 
kassa ei korvaa. 
 
Maksukaton kertymistä tulee seurata myös itse. Kun maksukatto on ylittynyt, hyvinvointialue antaa 
asiakkaalle todistuksen maksukaton täyttymisestä. 
Eri paikkakuntien terveyskeskus- ja sairaalamaksut eivät automaattisesti välity laskutustietoihin, ja 
asiakkaalta saatetaan periä liikaa maksuja. Vaatimus liikaa suoritettujen maksujen palauttamisesta 
tulee tehdä hyvinvointialueelle maksukaton rajan ylittymistä seuraavan kalenterivuoden aikana. 
 
 
YKSITYISET LÄÄKÄRINPALKKIOT 
  
Tarpeellisesta sairauden hoidosta tai tutkimisesta aiheutuneet 
lääkärinvastaanottopalkkiokustannukset korvataan kokonaan, ei kuitenkaan toimistomaksuja. 

Yksityisillä lääkäriasemilla tai yksityissairaaloissa suoritettavista leikkauksista tai niihin 
verrattavista toimenpiteistä korvataan hallituksen harkinnan mukaan vain perustellusta syystä, kuten 
pitkästä jonotusajasta julkiselle puolelle ja sairauden haittavaikutuksesta jokapäiväiseen elämään. 



Korvaamiseen tarvitaan työssä olevalta työterveyslääkärin suositus. Eläkeläisjäsenet täyttävät 
hakulomakkeen, jossa tulee esittää perustelut yksityishoidon tarpeesta, kuten sairauden laadusta ja sen 
vaikutuksesta jokapäiväiseen elämään, hoidon kiireellisyydestä, sekä siitä mikä olisi ollut jonotusaika 
julkiselle puolelle. 

Hyväksytyn yksityisleikkauksen lääkärinpalkkiosta korvataan yhteensä enintään 500 eur. Tämän 
lisäksi korvataan laitosmaksusta 150,80 eur tai sairaalahoidosta 54,60 eur/vrk. 

 
TUTKIMUS JA HOITO 

Tarpeellisesta sairauden hoidosta tai tutkimisesta aiheutuneet kustannukset korvataan kokonaan. 
Toimisto- ja kantamaksuja ei kuitenkaan korvata. 
 
Korvattavia kustannuksia lääkärin määrääminä ovat laboratorio-, röntgen- ja ultraäänitutkimukset 
sekä valohoito. 

Yksityisen terveydenhuollon magneettitutkimusten, tietokonetomografiatutkimusten ja 
kartiokeilatutkimusten osalta korvausedellytyksenä on, että tehty tutkimus perustuu erikoislääkärin 
lähetteeseen. 

Yksityisen terveydenhuollon tutkimusten ja hoidon osalta korvausta ei makseta 
laboratoriotutkimuksista, jotka ovat vitamiini- tai hivenainetutkimuksia tai pakettitutkimuksia. 

Yksityisessä hoitolaitoksessa annettua sädehoitoa, sytostaattihoitoa ja keinomunuaishoitoa ei 
myöskään korvata. 

Korvausta ei kuitenkaan makseta keinohedelmöityshoidosta aiheutuneista lääkärinpalkkio- ja 
tutkimus-/hoitokustannuksista. 

Kotona annetusta sairaanhoidosta johtuvat kustannukset eivät kuulu korvattaviin. 

 
 
FYSIKAALINEN HOITO 
  
Terveyskeskuksissa ja sairaaloiden poliklinikoilla annettu fysikaalinen hoito (19,90 e/käynti) 
korvataan kokonaan ilman hoitokertarajoitusta. 
 
Yksityisessä hoitolaitoksessa annetusta lääkärin määräämästä fysikaalisesta hoidosta saa korvausta 
75 % kustannuksista, kuitenkin enintään 10 hoitokerralta kalenterivuodessa. 
 
Fysioterapiakustannusten suoralaskutusta varten tarvitaan aina kassan antama erillinen maksusitoumus, 
joka on voimassa vain kassan sopimuspaikoissa. Vakuutettu maksaa sopimuspaikassa omavastuuosuuden 
25%. Muissa laitoksissa asioidessa kustannukset tulee aina maksaa ensin itse ja hakea sitten korvausta 
kassasta. 

 

 



KIROPRAKTIIKKA, NAPRAPATIA JA OSTEOPATIA 

Sairauskassa korvaa 75 % käyntikerralta lääkärin määräämästä laillistetun kiropraktikon, 
naprapaatin tai osteopaatin antamasta hoidosta enintään 5 hoitokerralta kalenterivuodessa. 
 
 

HIERONTA (Hallituksen harkinnanvarainen korvaus) 

 Korvausta maksetaan ajanjakson 1.1.-31.12.2026 hoitokäynneistä enintään yhteensä 
150,00 euroa. Lähetettä ei tarvita, omavalintainen hoitopaikka, edellytyksenä on koulutettu 
hieroja (oikeuden hierojan ammattinimikkeen käyttöön voi tarkistaa JulkiTerhikistä 
https://julkiterhikki.lvv.fi/). Hierontakorvauksen voi käyttää myös hierontakoulun hoitoihin. 
Hieronnan osalta korvausta maksetaan ainoastaan klassisen lihashieronnan tai siihen verrattavan 
hieronnan kustannuksista. Hieronnan kustannuksista haetaan korvausta kassasta maksetulla 
laskulla/käteiskuitilla, josta ilmenee kassan vakuutetun nimen lisäksi myös hoidonantajan tiedot, 
annettu hoito sekä käyntipäivämäärät. Jos korvausta haetaan hieronnan sarjakortilla, korvaus 
haetaan jälkikäteen ja käyntipäivät tulee olla merkittynä maksukuitille tai niistä tulee toimittaa 
erillinen selvitys. 

 

PSYKOLOGIN ANTAMA TERAPIA 

Sairauskassa korvaa 75 % työterveyslääkärin määräämästä psykologin antamasta terapiasta 
enintään 5 hoitokerralta kalenterivuodessa. 

 

LÄÄKKEET 
  
Kelakorvattavat lääkkeet korvataan kokonaan laskettuna lääkkeen viitehinnasta, ja korvaus 
sisältää saadun sairausvakuutuskorvauksen. Korvaus maksetaan sairausvakuutuslain mukaisen 
alkuomavastuun (70,33 eur v.2026) ylittävistä kustannuksista. 
Viitehintaa kalliimmista vaihtokelpoisista lääkkeistä jäsenen on maksettava itse hinnanerotus, ellei 
hänellä ole reseptissä lääkärin merkintää vaihtokiellosta.  Lisäksi jäsen joutuu maksamaan itse 
sellaiset lääkkeet, joille ei ole lainkaan vahvistettu sairausvakuutuslain mukaista korvattavuutta. 
Kassan korvauksen ulkopuolelle jäävät myös annosjakelusta johtuvat kustannukset. 
Lääkkeet saa hakea sopimusapteekista kassan laskuun esittämällä kelakortin lisäksi 
vakuutuskortin. 
 
Ellet voi asioida sopimusapteekissa, pyydä apteekkia tulostamaan laskelma lääkeostoista 
kassakuitin tai kuukausilaskun liitteeksi. Niillä voit hakea kassalta korvausta maksamastasi 
omavastuusta. 
 
Lääkkeillä on kalenterivuosittainen sv-omavastuukatto (636,12 euroa v.2026). Kassa korvaa 
kalenterivuosittaisen omavastuukaton täyttymisen jälkeen perittävän 2,50 euron lääkekohtaisen 
omavastuun. Lisäksi kassa korvaa svl:n mukaisen ylemmän erityiskorvausluokan lääkekohtaisen 4,50 euron 
omavastuun. 



 

 

SILMÄLASIT JA NÄÖNTARKASTUSMAKSU 
 
Sairauskassa korvaa optikon tai silmälääkärin määräämistä silmälasien tai piilolinssien hankinnasta 
jäsenelle, joka on yhtäjaksoisesti kuulunut kassaan vähintään yhden vuoden. Kehyksiä yksinään ei 
korvata. 
Korvausta maksetaan enintään 350 euroa ostokerralta kahden vuoden väliajoin. 
Kahden vuoden määräaika lasketaan ostopäivästä eli silmälasien maksukuitin päivämäärästä 
eteenpäin. Jos olet epävarma edellisten lasien hankkimisajankohdasta, asia kannattaa tarkistaa 
sairauskassan rekisteristä.  
Varmista myös, että silmälasikuitissa on nimesi, tai nimen puuttuessa liitä kopio 
silmälasimääräyksestä mukaan. 
 
Näkökyvyn korjausleikkaus rinnastetaan silmälasien hankkimiseen, ja siihen pätevät samat 
määräajat. Varsinaisesta leikkauksesta korvataan 500 euroa. 

Lisäksi korvataan kokonaan optikon perimä näöntarkastusmaksu tai tarvittaessa 
silmälääkärinpalkkio. 

Silmälasiliikkeen kanssa tehdyn silmälasien kuukausisopimuksen osalta korvausta voi hakea 
kuukausieristä kuuden kuukauden kuluessa ensimmäisestä maksusta. Maksutositteet ja 
silmälasiliikkeen kanssa tehty sopimus tulee toimittaa kassaan yhdellä kertaa. Korvausta maksetaan 
näin ollen vain kuudesta erästä ja seuraava oikeus silmälasikorvaukseen on kahden vuoden kuluttua. 
 

HAMMASHOITO 
 
Enimmäiskorvaus on 400 euroa kalenterivuoden aikana annetusta hoidosta sv-korvauksen lisäksi, 
ja se maksetaan vähintään yhden vuoden yhtäjaksoisesti kassaan kuuluneelle. 
Yksityishammaslääkärin palkkiosta pitää itse hakea kelakorvaus ensin Kelasta (ellei ko. lääkärillä 
ole suoraveloitussopimusta Kelan kanssa), ja kassa maksaa loput kustannukset korvauskiintiön 
rajoissa Kelan korvaustositetta vastaan. 

Hampaiden valkaisua ja muuta esteettistä hoitoa ei korvata. 
 

APUVÄLINEET 
 
Lääkärin määräämistä apuvälineistä korvataan rajoitetusti silloin, jos niitä ei muutoin saa 
ilmaiseksi, esim. terveyskeskuksista. Jalkatuista, tukisukista, tukiliiveistä ja muista tukisidoksista 
korvataan enintään 50 euroa ja aikaisintaan vuoden väliajoin. Muista henkilökohtaisista 
apuvälineistä korvataan 50 %, kuitenkin enintään 840 e. Sen sijaan erilaiset laitteet, kuten 
verenpaine- ja sokerimittarit eivät kuulu korvattaviin. 

 

 

 



HAUTAUSAVUSTUS 

Kassan vakuutetun kuoltua suoritetaan hautausavustuksena 200 euroa, mikäli jäsen on kuulunut 
sairauskassaan yhtäjaksoisesti vähintään 10 vuotta. 

MATKAKUSTANNUKSET 
 
Kassa korvaa kassan vakuutetulle aiheutuneiden matkakustannusten sairausvakuutuslain mukainen 
omavastuuosuuden silloin, kun korvausta on saatu myös sairausvakuutuslain nojalla. 

Sairausvakuutuslain mukaan korvattavien matkakustannusten yhdensuuntaisen matkan omavastuu 
25,00 euroa. Alle omavastuun jääviä matkakustannuksia ei korvata. 

 

 

KORVAUSTEN HAKEMINEN 
 
Korvausten hakuaika on puoli vuotta (6 kk) kustannuksen maksamisesta. 
 
Viivästymisen välttämiseksi tarkista, että kaikki edellä eri korvauslajien kohdalla mainitut 
tarvittavat asiakirjat ovat mukana. 

 
Korvaushakemukset postitetaan osoitteella: 
 
Kaapelin sairauskassa, Lapintie 3, 33100  TAMPERE 
 
Korvaukset maksetaan pankkitileille pääsääntöisesti viikon käsittelyajalla. 
 
Vakuutettujen kotiosoitteet sekä pankkitili- ja puhelinnumerot ovat kassan rekisterissä. Merkitse 
hakemukseen tiedot vain, jos ne ovat muuttuneet. Muista ilmoittaa tilinumeromuutoksesta myös 
sairauskassalle. Myös sähköpostiosoite on toivottavaa ilmoittaa kassan rekisteriin. 
 
Korvauksia koskeviin tiedusteluihin vastaa Raija Mustalahti puh. 040 592 7322 tai  
sähköpostilla info@kaapelinsairauskassa.fi 

Kassan toimisto on avoinna maanantaisin klo 10-14 ajanvarauksella.  

Tiistai, keskiviikko ja torstai klo 9.00 - 12.00 ja 13.00 - 15.00 tavoitettavissa puhelimitse ja 
sähköpostilla. 

Perjantaisin suljettu. 

 

 

 



SOPIMUSPAIKAT: 

LÄÄKÄRIASEMAT 

Suomen Terveystalo Oy, erikoislääkäri-, laboratorio- ja kuvantamispalvelut 
Pihlajalinna Oy, erikoislääkäri-, laboratorio- ja kuvantamispalvelut                                
Lääkärikeskus Aava, erikoislääkäri-, laboratorio- ja kuvantamispalvelut 

APTEEKIT 

Espoo 
Espoon Keskustan apteekki, Kamreerintie 3 (Espoontorin kauppakeskus), Espoo 
Ison Omenan/Matinkylän Apteekki, Piispansilta 11 T 63 (Kauppakeskus Iso Omena), Espoo 
Espoonlahden apteekki, Ulappakatu 2 (Kauppakeskus Pikkulaiva), Espoo 
Olarin apteekki, Kuunkierros 1 (Kuitinmäen ostoskeskus), Espoo 
Kivenlahden sivuapteekki, Merivirta 3b, Espoo 
Tapiolan Apteekki, Länsituuli 7 (Kauppakeskus Ainoa), Espoo 
Kiltakallion Apteekki, Siltakatu 13 (S-Market Espoon keskus), Espoo 
Jorvin apteekki, Karvasmäentie 6 (Espoon sairaala), Espoo 
Olarin uusi apteekki, Komeentankatu 2 (Prisma liikekeskus), Espoo 
 
Forssa 
Forssan Vanha apteekki, Tapulikuja 6, Forssa 
 
Heinola 
Heinolan kirkonkylän sivuapteekki, Työmiehentie 33 (ABC-liikenneasema), Heinola 
 
Helsinki 
Lauttiksen apteekki, Lauttasaarentie 28 (Kauppakeskus Lauttis), Helsinki 
Kontulan apteekki, Ostostie 4 (Kontulan ostoskeskus), Helsinki 
Itäkeskuksen apteekki, Tallinnanaukio 4, Helsinki 
Jakomäen apteekki, Jakomäenkatu 2 (Jakomäen kauppakeskus), Helsinki 
Kaaren apteekki, Kantelettarentie 1, Helsinki 
 
Hyvinkää 
Vehkojan apteekki, Uudenmaankatu 106, Hyvinkää 
 
Hämeenlinna 
Tiiriön apteekki, Wartiamäentie 2 (Prismakeskus), Hämeenlinna 
 
Inkoo 
Ingå Apotek-Inkoon Apteekki, Ola Westmanin puistotie 9, Inkoo 
 
Ilomantsi 
Ilomantsin apteekki, Mantsintie 8, Ilomantsi 
 
Juva 
Juvan apteekki, Hiihtäjäntie 1, Juva 



 
Kangasala 
Suoraman apteekki, Mäkirinteentie (Prisma), Kangasala 
 
Kangasniemi 
Kangasniemen apteekki, Otto Mannisen tie 1-3, Kangasniemi 
 
 
Karjaa 
Karjaan Apteekki, Kauppiaankatu 9, Karjaa 
 
Kausala 
Kausalan Apteekki, Torikatu 5, Kausala 
 
Kirkkonummi 
Kirkkonummen Uusi Apteekki, Munkinmäentie 29 (Prisma), Kirkkonummi 
Kirkkonummen 1. apteekki, Saloviuksentie 3 (City-Marketin liikekeskus), Kirkkonummi 
Masalan sivuapteekki, Tinankuja 2, Kirkkonummi 
 
Kittilä 
Kittilän apteekki, Valtatie 31, Kittilä 
Levin apteekki, Levinraitti 1, Sirkka 

 
Kotka 
Karhulan Tori apteekki, Vesivallinaukio 3, Kotka 

Kouvola 
Kouvolan Uusi apteekki, Kouvolankatu 22, Kouvola 
Kouvolan 3. Hansa-apteekki, Keskikatu 4, Kouvola 
 
Kuopio 
Niiralan Apteekki, Savilahdentie 10 (Prisma), Kuopio 
 
Kuortti 
Pertunmaan apteekki, Mäyrätie 1 (Kuortin ABC-liikenneasema), Kuortti 
 
Lahti 
Lahden 3. Ilves apteekki, Keskussairaalankatu 7 (Päijät-Hämeen keskussairaala), Lahti 
 
Lappajärvi 
Lappajärven apteekki, Nissintie 34, Lappajärvi 
 
Lempäälä 
Lempäälän Keskus Apteekki, Puistokatu 4, Lempäälä 
 
Lieksa 
Lieksan Pielis apteekki, Pielisentie 29, Lieksa 



Lohja 
Lohjan 1. Apteekki, Laurinkatu 37-41 A (Prisma-keskus), Lohja 
Onni Apteekki, Ojamonharjuntie 61 (Citymarket), Lohja 
Omena-apteekki, Virkkalantie 8, Lohja 
Lempolan apteekki, Lehmijärventie 2 (Lempolan kauppapuistikko), Lohja 
 
Loppi 
Lopen apteekki, Kauppatie 7,  Loppi 
 
Mikkeli 
Graanin apteekki, Graanintie 1, Mikkeli 
 
Myllykoski 
Myllykosken Apteekki, Karjalantie 3, Myllykoski 
 
Nokia 
Nokian 1. Apteekki, Välikatu 18, Nokia 
 
Orivesi 
Oriveden apteekki, Keskustie 36 (S-market), Orivesi 
 
 
Oulu 
Oulun 2. Rotuaarin apteekki, Kauppurienkatu 9, Oulu 
Oulun 11. Kastellin apteekki, Kumpulantie 1, Oulu 
Oulun 8. Pateniemen apteekki, Väliahontie 56, Oulu 
 
Pihtipudas 
Pihtiputaan apteekki, Asematie 5, Pihtipudas 
 
Pirkkala 
Itä-Apteekki Pirkkala, Palmrothintie 2 (Citymarket), Pirkkala 
 
Raasepori 
Pohjan apteekki, Pohjantie 6, Pohjankuru 
 
Rajamäki 
Rajamäen apteekki, Kiljavantie 5, Rajamäki 
 
Rautavaara 
Rautavaaran apteekki, Savontie 4 (Virastotalo), Rautavaara 
 
Riihimäki 
Riihimäen 1. Aurinkoapteekki, Voimalankatu 2 (Prisma), Riihimäki 
Riihimäen II Aarre apteekki, Hämeenkatu 24-26, Riihimäki 
 
Ruovesi 
Ruoveden apteekki, Ruovedentie 13, Ruovesi 
 



 
Salo 
Salon Vanha Apteekki, Vilhonkatu 8 L 1-13(Kauppakeskus Plaza), Salo 
 
 
Seinäjoki 
Hyllykallion apteekki, Hyllykalliontie 2 (Kauppakeskus Prisma), Hyllykallio 
 
Siuntio 
Omena-apteekki, Siuntiontie 504, Siuntio 
 
Sysmä 
Sysmän apteekki, Sysmäntie 38, Sysmä 
 
 
Tampere 
Moroapteekki: 
 - Tesoma, Tesomankatu 4 C, Tampere 
 - Villilä, , Ratakiskonkatu 7, Tampere 
Bonusapteekki, Pietilänkatu 2 (Kauppakeskus DUO), Tampere 
Tammedica apteekki, Elämänaukio 2 (TAYS), Tampere 
Sammon apteekki, Sammonkatu 34, Tampere 
Tammerkosken apteekki, Vuolteenkatu 1 (Ratinan kauppakeskus), Tampere 
Koivu apteekki, Lempääläntie 21 (Prisma Koivistonkylä), Tampere 
Lempi apteekki, Harjuntausta 7 (Citymarket Lielahti), Tampere 
 
 
Tervakoski 
Tervakosken Apteekki, Heimolantie 1, Tervakoski 
 
Vaasa 
Vaasan KuninkaanApteekki, Kuninkaantie 72-74, Vaasa 
Ristinummen sivuapteekki, Vanhan Vaasan katu 19, Vaasa 

Vantaa 
Tikkurilan Ykkösapteekki, Kielotie 11, Vantaa 
Myyrmäen apteekki, Jönsaksentie 6, Vantaa 
Jumbon apteekki, Vantaanportinkatu 3 (Kauppakeskus Jumbo), Vantaa 
 
Vesanto 
Vesannon apteekki, Keskustie 5, Vesanto 
 
Viitasaari 
Viitasaaren apteekki, Postikuja 1, Viitasaari 
 
Virkkala 
Omena-apteekki, Virkkalantie 8, Virkkala 
 
 



Voikkaa 
Voikkaan apteekki, Kuparintie 2, Voikkaa 
 
Yliopiston Apteekki 
Kaikki toimipaikat Suomessa 
 
Ylöjärvi 
Ylöjärven 4. apteekki Hyvän Mielen Apteekki, Elotie 1 (Kauppakeskus Elo), Ylöjärvi 
 
 
 

FYSIOTERAPIA 

Kunto-Partola Ky, Naistenmatkantie 76, Pirkkala 
Kausalan Kuntoutus Oy, Rautatienkatu 15, Kausala 
Fysios ketju, kaikki toimipaikat Suomessa 
Suomen Terveystalo Oy, kaikki toimipaikat Suomessa 
Nokian NeuroFysio Oy, Välimäenkatu 23, Nokia 
Coronaria Fysioterpia Oy, kaikki toimipaikat Suomessa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Yhteistyö hammashoito 
Hammashoidon kustannusten osalta kassalla ei ole suoralaskutussopimuspaikkoja, vaan 
kustannukset maksetaan ensin itse ja korvausta haetaan maksetuilla kuiteilla/laskuilla 
kassasta. 

Hammaslääkäripalvelun yhteistyösopimus 

Yhteistyösopimus (ei suoralaskutussopimus) Hammas Hohde Oy:n kanssa. Perushammashoidon 
kustannuksista 5 %:n alennus kassan vakuutetuille.Alennus ei koske hammaslaboratoriopalveluita, 
materiaaleja eikä hammasröntgenpalveluita.Toimistomaksua ei peritä.Vakuutettu maksaa itse 
kustannuksensa  ja hakee sitten korvauksen kassasta. 

1. Varaa aika nettiajanvarauksella omahohde.fi tai soita lähimmälle vastaanotolle 2. Jos varaat ajan 
soittamalla, kerro että kuulut sairauskassaan 3. Näytä vakuutuskorttisi alennuksen saamiseksi ja 
Kelakortti kelakorvauksen saamiseksi. 

 Palvelumaksuetu Terveystalon suunterveydessä 

Terveystalo Oy:ssä ei peritä kassaan kuuluvilta palvelu-/toimistomaksuja kun kerrot kassalla 
kuuluvasi sairauskassaan ja esität kassan vakuutuskortin. 

 

 Oral Hammaslääkärit Oy ei peri klinikkamaksua 

Kassan vakuutetuilta ei peritä klinikkamaksua hammashoitokäyntien maksun yhteydessä. Esitä 
Kelakortti ja kassan vakuutuskortti. 

  

Coronaria Hammaslääkärit Oy antaa 10% alennuksen hampaiden perushoidosta ja 
suuhygienistin hoidosta eikä peri kanta- ja käyntimaksuja 

Kassan vakuutetuilta ei peritä kanta- tai käyntimaksuja hammashoitokäyntien maksun yhteydessä. 
Esitä Kelakortti ja kassan vakuutuskortti. 

  

Hammas Mehiläinen ei peri poliklinikkamaksua 

Kassan vakuutetuilta ei peritä poliklinikkamaksua hammashoitokäyntien maksun yhteydessä. Esitä 
Kelakortti ja kassan vakuutuskortti. 



 


